
Prohlášení rodičů o bezinfekčnosti dítěte 
Prohlašuji, dítě 

___________________________________________ nar._____________________________ 

bydliště_____________________________________________________________________ 

schopno zúčastnit se __________________________________________________________ 

od_______do________. 

 Současně prohlašuji,že ošetřující lékař nenařídil výše jmenovanému dítěti,které je 

v mé péči,změnu režimu a okresní hygienik mu nenařídil karanténní opatření.Není mi též 

známo,že v posledním týdnu přišlo dítě do styku s osobami ,které onemocněli přenosnou  

nemocí.Jsem si vědom/a/ právních následků,které by mne postihly,kdyby toto mé prohlášení 

bylo nepravdivé. 

 

____________________     ___________________________ 

datum        podpis rodičů 

 
Toto prohlášení odevzdáte v den nástupu dítěte na tábor a nesmí být starší 1 den. 

Kartičku  pojišťovny a velký očkovací průkaz s sebou.  

      

 

 

 

 

 

 

 

Prohlášení rodičů o bezinfekčnosti dítěte 
Prohlašuji, dítě 

___________________________________________ nar._____________________________ 

bydliště_____________________________________________________________________ 

schopno zúčastnit se __________________________________________________________ 

od_______do________. 

 Současně prohlašuji,že ošetřující lékař nenařídil výše jmenovanému dítěti,které je 

v mé péči,změnu režimu a okresní hygienik mu nenařídil karanténní opatření.Není mi též 

známo,že v posledním týdnu přišlo dítě do styku s osobami ,které onemocněli přenosnou  

nemocí.Jsem si vědom/a/ právních následků,které by mne postihly,kdyby toto mé prohlášení 

bylo nepravdivé. 

 

____________________     ___________________________ 

datum        podpis rodičů 

 
Toto prohlášení odevzdáte v den nástupu dítěte na tábor a nesmí být starší 1 den. 

Kartičku  pojišťovny a velký očkovací průkaz s sebou.  

      



 
 


